
 
 

Zarządzanie Nr 14/2009 

Burmistrza Miasta i Gminy Sobótka 

z dnia 9 lutego 2009 r.  

 

 

 

w sprawie ustanowienia Regulaminu Organizacyjnego  

Urzędu Miasta i Gminy Sobótka 

 

 

Na podstawie art. 33 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U.  z 2001r.    

Nr 142, poz.1591 ze zm.) zarządzam co następuje: 

 

 

 

§1. Ustanawiam Regulamin Organizacyjny Urzędu Miasta i Gminy Sobótka, stanowiący załącznik do 

zarządzenia.    

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy Sobótka.        

 

 § 3. Traci moc Zarządzenie Nr 45 z dnia19 lipca 2004 r. Burmistrza Miasta i Gminy Sobótka w sprawie nadania 

Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta i Gminy Sobótka oraz zarządzenia zmieniające Regulamin 

Organizacyjny: 

Nr 70 z dnia 22 grudnia 2005r. 

Nr 69 z dnia 3 listopada 2006r. 

Nr 78 z dnia 21 grudnia 2006r. 

Nr 11 z dnia 07 lutego 2007r. 

Nr 51 z dnia 11 czerwca 2007r. 

Nr 65 z dnia 30 sierpnia 2007r. 

Nr 80 z dnia 29 sierpnia 2008r. . 

 

 § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

                                                                                                                              BURMISTRZ 

                                                                                                                                Zenon Gali 

 

 

 


